
NUR DAS BESTE ZUM 
MUTTERTAG.

ab Mi. 8.5.
SYLVIE MEIS
Sport-Leggings

9.99*

Preis- 
Highlight

l-Preis 2.21

je Packung

z. B.  0.69*

 1.49

-53 %

je Stück

z. B.  0.99*

MEHR GARTEN 
ZUM SPARPREIS.

je Stück

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR LEISTEN.

1.99*

 3.99

-50 %

ab  3.99*

Tomatenpflanze

MEINE STYLES  
FÜR DEINEN SPORT.

Im Innenteil und ausgewählte Artikel 
im ALDI-ONLINESHOP.DE

ab Fr. 10.5.ab Mo. 6.5.Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

ab Mo. 6.5.
MÖVENPICK®

Eisschale



ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP Weitere Prospekte

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 6.5.

Obst &  
Gemüse Angebote

Deine Marken 
noch günstiger

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

Muttertagsbrunch 
zum Probierpreis

Aus unserem  
Sortiment

ab Montag, 6.5. ab Mittwoch, 8.5. ab Freitag, 10.5. 

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

Gutes für alle.



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

Jetzt hier klicken und 
kostenlos laden.

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

ANGEBOTE DER 
NÄCHSTEN 3 WOCHEN 
IN DER APP.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

Gutes für alle.

ALDI SÜD APP

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Wir halten den Preis frisch. Und das bis zur  
letzten Minute. Unseren Frische-Preis findest  
du am Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN PREISE
AB SAMSTAG!

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Heidelbeeren
Ursprung: Spanien/Marokko, 
Klasse I, 500-g-Schale 

Cherryrispentomaten
Ursprung: Tunesien,  
Klasse I, 270-g-Schale 

Spargel weiß/ 
weiß-violett
Ursprung: Deutschland, 
500-g-Packung 

Spargel aus der Region
Während der deutschen  
Spargelsaison beziehen wir  
weißen und violetten Spargel  
ausschließlich aus  
Deutschland und  
unterstützen damit  
unsere heimischen Produzent:innen.

Bio-Gurke
Ursprung: Deutschland/Spanien, Stück 

Erdbeeren, lose
Ursprung: Deutschland/ 
Niederlande/Belgien,  
Klasse I, offene Kartonschale 

Aprikosen
Ursprung: Spanien,  
Klasse I, 500-g-Schale 

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

DAS ALDI



ROTKÄPPCHEN
Sekt
Trocken oder halbtrocken,  
je 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 4.25

3.19*

 4.99

-36 %

STORCK®

merci®  
Finest  
Selection
Versch. Sorten,  
z. B. Mandel-Knusper-Vielfalt,  
je 165- bzw. 200-g-Packung,  
kg-Preis 12.06 bzw. 9.95

1.99*

 2.69

-26 %

VALENSINA®

Frühstücksorange
Aus Konzentrat, 1-l-Flasche, 
zzgl. Pfand 0.25

1.45*

 2.49

-41 %

Auch als  
6er-Pack  
erhältlich

ZOTT
Monte®  
Maxi
4 x 100 g = 400-g-Packung, 
kg-Preis 3.73

1.49*

 2.69

-44 %KÜHLUNG

HERTA®

Finesse
Versch. Sorten, z. B. Putenbrust im 
Ofen gegrillt, je 100-g-Packung,  
kg-Preis 12.90

1.29*

 2.49

-48 %KÜHLUNG

JACOBS
Krönung
500-g-Packung, 
kg-Preis 8.88

4.44*

 7.49

-40 %

MÖVENPICK®

Eisschale
Versch. Sorten, z. B. Ma ple  
Walnuts, je 900-ml-Packung, 
l-Preis 2.21

1.99*

 3.99

-50 %TIEFKÜHLUNG

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Unsere Goldstücke
Weizenbrötchen,  
9 Stück, 450-g-Packung,  
kg-Preis 2.87

TIEFKÜHLUNG

1.29*

 2.29

-43 %

100 % Arabica

Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion  
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

Mehr auf aldi-sued.de/marken



Mehrmals täglich  
frisch gebacken

GRANDESSA
Cremiger  
Frucht aufstrich
Versch. Sorten, z. B. Aprikose,  
je 300-g-Glas, kg-Preis 3.30

0.99*

 1.29

-23 %

TESOROS DEL SUR
Serrano- 
Schinkenspezialität
Gran Reserva Jamón Serrano 
oder Jamón-Serrano-Schinken, 
je 80- bzw. 100-g-Packung,  
kg-Preis 18.63 bzw. 14.90

1.49*

 2.19

-31 %
Dinkelkrusti
Aus dem Backofen, je Stück

0.29*

 0.45

-35 %

Pinkie Donut
Je Stück 

TIEFKÜHLUNG

ALL SEASONS
Himbeeren
500-g-Packung,  
kg-Preis 3.58

1.79*

 2.49

-28 %

0.29*

 0.59

-50 %

GOLDÄHREN
Brotback mischung
Versch. Sorten, z. B. Dinkel- 
Vollkornbrot, je 1-kg-Packung 

0.89*

 1.29

-31 %

Bio-Fruchtjoghurt
Versch. Sorten, z. B. Himbeere,  
je 150-g-Becher, kg-Preis 2.60

0.39*

 0.55

-29 %

Besonders soft  
und fluffig

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.29

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

MUTTERTAGS-BRUNCH 
ZUM PROBIERPREIS. 

¹  Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen
²  Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren

Nur in 
BACKWELT

Filialen1 
erhältlich.2

Serviervorschlag



MILSANI
Sprühsahne
Sprühfertig, wärme-
behandelt, 30 % Fett 
im Milchanteil, oder 
fettreduziert, 20 %  
Fett im Milchanteil,  
je 250-ml-Dose,  
l-Preis 5.16

1.29*

 1.99

-35 %

MEINE KUCHENWELT
Premium- 
Butter-Croissants
Zum Aufbacken, 4 Stück, 200-g-
Packung, kg-Preis 4.95

0.99*

 1.49

-33 %

Pinkie Donut
Je Stück 

RAVINI
Hugo
Aromatisierter wein- 
haltiger Cocktail mit  
dem Geschmack von  
Holunderblüte, Limette & 
Minze, 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 1.59

1.19*

 1.79

-33 %

MEINE  
KUCHENWELT
Muffins
4x Stracciatella oder 2x Schoko 
und 2x Stracciatella, je 360-g- 
Packung, kg-Preis 3.86

1.39*

 1.79

-22 %

MEINE KUCHENWELT
Feine  
Kleinkuchen
Mandelhörnchen  
oder Butte r-
Schweinsohren,  
je 175- bzw.  
200-g-Packung,  
kg-Preis 11.37  
bzw. 9.95

1.99*

 2.49

-20 %

3

3

MOSER ROTH
Schokolade „Mousse 
au Chocolat“
Versch. Sorten, z. B. 
Orange, je 5 x 30 g = 150-g-
Packung, kg-Preis 9.27

1.39*

 1.89

-26 %

MOSER ROTH
Chocolat Création
Versch. Sorten, z. B. Voll-
milch-Mandel, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 10.80

1.35*

 1.89

-28 %

MOSER ROTH
Schokolade
Versch. Sorten, z. B.  
Caramel-Meersalz, je 125-g- 
Packung, kg-Preis 8.88

1.11*

 1.49

-25 %

Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 

Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 3  Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem 
   Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

Serviervorschlag



GUT DREI  
EICHEN
Bacon
Frühstücks-
speck, gepökelt 
und geräuchert, 
100-g-Packung,  
kg-Preis 7.90

0.79*

 1.35

-41 %

MILSANI
Gewürzquark
Versch. Sorten, z. B.  
Kräuterquark (40 % Fett i. Tr. 
im Milchanteil), je 200-g- 
Becher, kg-Preis 2.75

0.55*

 0.65

-15 %

KÜHLUNG

CUCINA NOBILE
Mozzarella-Minis
Classic, 45 % Fett i. Tr., oder 
Light, 8,5 % Fett i. Tr., Ab-
tropfgewicht je 125 g, kg-Preis 
7.12/Abtropfgewicht

0.89*

 1.19

-25 %

GÜLDENHOF
Geflügel-Fleischwurst
500-g-Packung, kg-Preis 3.78

1.89*

 2.39

-20 %

HOFBURGER
Schmelzscheiben²
Versch. Sorten, z. B. Allgäuer 
Art, je 10 Scheiben, je 250-g-
Packung, kg-Preis 5.40

OPTIWISCH
Feuchte  
Allzwecktücher
Apfel- oder Zitronenduft,  
je 80 Stück, je Packung

0.69*

 1.49

-53 %

0.89*

 1.19

-25 %
GOLDÄHREN
Französisches 
Steinofen baguette
250-g-Packung, kg-Preis 3.56

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

GOLDÄHREN
Soft-Panini
4 Stück, 320-g-Packung,  
kg-Preis 3.47

KÜHLUNG

KÜHLUNG

1.11*

 1.69

-34 %

1

1.35*

 1.69

-20 %

Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

MIT ALDI  
KANNST DU’S  
DIR LEISTEN. 

BIS ZU

-53 %
SPAREN.

1   Halbfettstufe
² Ausstattung kann abweichen.

HIGHLIGHT
DER WOCHE



1.39*

 1.99

-30 %
GUT BIO
Bio-Hafercookies
Mit Vollmilch- oder mit  
Zartbitterschokolade, je  
200-g-Packung, kg-Preis 6.95

CUCINA  
NOBILE
Tortelloni
Versch. Sorten,  
z. B. Käse, je 400-g-Packung, 
kg-Preis 2.98

1.19*

 1.89

-37 %

CUCINA NOBILE
Pesto
Versch. Sorten, 
z. B. alla Cala-
brese, je 190-g-
Glas, kg-Preis 
4.68

0.89*

 1.19

-25 %

Rot- oder  
Roséwein
Spanien, lieblich,  
je 1-l-Flasche 

1.49*

 1.99

-25 %

GUT BIO
Bio-Gemüsepasta
Versch. Sorten, z. B. Gr üne-
Erbsen-Penne, glutenfrei, je 
250-g-Packung, kg-Preis 4.76

1.19*

 1.55

-23 %

Weißer Burgunder QbA
Baden, trocken, 0,75-l-Flasche,  
l-Preis 2.92

2.19*

 3.39

-35 %

SCHULTENBRÄU
Helles
0,5-l-Dose,  
l-Preis 0.78,  
zzgl. Pfand 0.25

0.39*

 0.55

-29 %

DELIKATO
Tomaten-
ketchup
500-ml- 
Flasche, 
l-Preis 2.22

1.11*

 1.79

-37 %

FLIRTEA
Eistee
Versch. Sorten, z. B.  
Pfirsich, je 1,5-l-Flasche,  
l-Preis 0.37, zzgl. Pfand 0.25

0.55*

 0.85

-35 %

Auch als  
6er-Pack  
erhältlich

Betrifft nicht die  
Sorte Rindfleisch.

WEIN-HÄNDLER 

NR. 1
ALDI SÜD

3

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.89

Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion aus-

verkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ³  Quelle: Nielsen Homescan, Wein (kundenindividuelle Kategorie), MAT April 2022,
  Absatz Pack, LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland. 



Bio-Hackfleisch,  
gemischt
Aus Rind- und Schweinefleisch, 
400-g-Packung, kg-Preis 9.48

3.79*

 4.79

-20 %

Bio-Filetsteak
Vom Rind, versch. Gewichte, 
z. B. 194 g, kg-Preis 35.99

6.99*

 8.34

-16 %

MEINE METZGEREI
Grobe Bratwurst
Vom Schwein, zum Braten oder  
für den Grill, 400-g-Packung,  
kg-Preis 5.48

2.19*

 2.79

-21 %

Bio-Hähnchenbrustfilets
Versch. Gewichte, z. B. 349 g, 
kg-Preis 19.99

6.99*

 8.72

-19 %

BBQ
Nackensteaks, mariniert2

Vom Schwein, in Paprika- oder  
Kräuter-Marinade, je 600-g- 
Packung, kg-Preis 6.65

3.99*

 4.99

-20 %

KÄFER
Spareribs2

Vom Schwein, Sweet Chili oder 
Honey BBQ, je 600-g-Packung, 
kg-Preis 10.82

6.49*

 7.99

-18 %

MEINE METZGEREI
Schweinefilet
Zum Braten oder für den Grill, 
versch. Gewichte, z. B. 555 g,  
kg-Preis 8.99

4.99*

 6.65

-24 %

BBQ
Hähnchen- 
Medaillon-Spieße
Zitrone-Oregano oder Paprika- 
Finesse, je 400-g-Packung,  
kg-Preis 9.98

3.99*

 4.99

-20 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite 
außer Bio-Hackfleisch, gemischt,  
Bio-Filetsteak, Spareribs und  
Bio-Hähnchenbrustfilets.

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 3.99

Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 1 Bezogen auf Umsatz  
bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute;  
ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. 2 Aus gefrorenem Rohstoff.

Gutes für alle.

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

##  HALTUNGSWECHSEL

50%                             des  
Frischfleischs aus den  
Haltungsformen 3 und 4.1



BBQ
Schwenksteaks2

Vom Schwein, gewürzt, versch. 
Gewichte, z. B. 2 kg für 13.98 

WIESENHOF
Hähnchen- 
Minutenschnitzel
In Paprika-Marinade, 800-g-
Packung, kg-Preis 8.74

GOURMET  
FINEST CUISINE
Tomahawk-Steak
Rib-Eye-Steak vom irischen Rind, 
mit Rippenknochen, ausschließ- 
lich von Ochsen und Färsen, mind.  
21 Tage gereift, versch. Gewichte,  
z. B. 1000 g 

MEINE METZGEREI
Hamburger,  
XXL-Packung
Aus Rind- und Schweine- 
fleisch, 800-g-Packung, 
kg-Preis 7.49

5.99**

XXL
Aktion

6.99**

XXL
Aktion

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Bio-Grill-Lachs
Paprika oder Knoblauch-Pfeffer,  
je 250-g-Packung, kg-Preis 27.96

6.99**

Aktion

6.99**

XXL
Aktion

1 kg
19.99**

Aktion

1 kg

Gutes für alle.

SO GÜNSTIG GEHT 
GRILL-GENUSS.

ab Mo. 6.5.

**  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

JETZT GRILL-
REZEPTE  
ENTDECKEN



CASALUX
Bambus-Pendelleuchte
Für den Innenbereich, inkl. 
1x LED-Leuchtmittel E27, 
8,8 W, 806 lm, 2700 K, Maße 
Lampenschirm (Ø x H) ca.: 
42 x 30,5 cm, Kabellänge bis  
zu 1,2 m einstellbar, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

29.99*

CROFTON
Küchentextilien
Versch. Modelle und Materialzusam-
mensetzungen, Topflappen-Set,  
Geschirrtücher oder Küchenschürze 

4.99*

Küchenschürze, 
Stück

Topflappen-Set, 
4-tlg.

Geschirrtücher, 
3er-Packung

Weitere  
Designs

HOME CREATION
Gewebte  
Teppichbrücke
Versch. Designs, 98 % 
Baumwolle, 2 % Polyes-
ter, für Fußbodenheizung 
geeignet, Maße ca.: 
70 x 140 cm, je Stück

9.99*

Lä
ng

e c
a.:

 14
0 c

m Weitere  
Designs

Weitere  
Farbe

Für Dreh- und 
Kippfenster
Werkzeugfreie 
Klemm-Montage

HOME CREATION
Plissee-Rollo  
für Fenster oder Türen
Versch. Modelle und Farben,  
lichtdurchlässig und blickdicht, 
100 % Polyester, Maße ca.: Fenster: 
60 x 130 cm bzw. 90 x 130 cm 
(7.99*), Türen: 80 x 200 cm (9.99*), 
je Stück

ab 7.99*

Stück

HOME CREATION
Scandi-Betonkerzen
Versch. Modelle, mit Korkring  
oder Juteband, Duftrichtung: Citro-
nella, Brenndauer ca.: 25–30 Std. 

4.99*

2er-Set

Stück Weitere  
Farbe 2er-Set

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

WORKZONE
Klapptritt
Versch. Farben, 2-stufig, max. Belastung: 150 kg, Maße ca.: 
46 x 59 x 82 cm (ausgeklappt), 3 Jahre Garantie, je Stück

Rutschfeste Stufen
Platzsparend verstaubar

EXPERTIZ
Briefordner
Versch. Farben, Hebelmechanik mit Niederhalter,  
Rückenbreite ca.: 5 cm (1.99*) bzw. 8 cm (1.39*), Maße geschlossen 
ca.: 28,5 x 31,8 x 5 cm bzw. 28,5 x 31,8 x 8 cm, je Stück

Rücken- 
breite  
ca.: 5 cm, 
1.99*

Weitere Farben

11.99*

Preis- 
Highlight

ab 1.39*

Preis- 
Highlight

Rückenbreite 
ca.: 8 cm, 
1.39*

Innenspiegel aus  
100 % Recyclingpapier
Doppelseitig bedrucktes aus-
tauschbares Rückenschild

ab Mo. 6.5.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce 
GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR LEUCHTEN IM:

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE



Stück

2er-Packung

GARDENLINE
Rhododendron-  
und Hortensien-
erde
Für alle Moorbeetpflan-
zen, Startdüngung für 
bis zu 6 Wochen, 20-l-
Packung, kg-Preis 0.15

2.99*

NOVITESSE
Badezimmer-Garnitur
Versch. Farben, 100 % Poly- 
propylen, für Fußboden- 
heizung geeignet, Maße ca.:  
50 x 80 cm bzw. 50 x 40 cm,  
je Set

Weitere  
Farben

Dianthus „Pink 
Kisses®“, 1.99*

Gemüse-
pflanze, 0.99*

Erntefrisches Gemüse 
aus dem eigenen Anbau

GARDENLINE
Gemüse- oder  
Blühpflanze
Versch. Sorten, z. B.  
Dipladenia, je Stück

ab 0.99*

GARDENLINE
Beetpflanze, Lavendel 
oder Ampelpflanze
Versch. Sorten, im ca. 12- 
bzw. 13-cm-Kulturtopf bzw. 
ca. 27-cm-Ampeltopf, Höhe 
ca.: 10–50 cm, je Stück

ab 1.99*

Farblich aufeinander abgestimmte 
Pflanzen, passend zur Kombination 
in Balkonkasten oder Kübel

7.99*

Weiteres Modell

NOVITESSE
Handtücher oder  
Duschtuch
Versch. Modelle, 100 % Baumwolle,  
Maße ca.: Handtücher: je 50 x  
100 cm, Duschtuch: 70 x 140 cm 

7.99*

Weitere  
Farben

Dipladenia-Spalier,  
im ca. 23-cm- 
Kulturtopf, 19.99*

Pflegeleichte  
Dauerblüher
Blütenmeer

Weitere  
Farben

WC FRISCH
Kraft Aktiv
Blauspüler Ozeanfrische oder Duft-
spüler Lemon, je 6 x 50 g = 300-g- 
Packung, kg-Preis 23.17

6.95*

UVP 9.99

XXL
-30 %

6.95*

Preis- 
Highlight

-30 %

UVP 9.99

GARDENLINE
Dipladenia
Versch. Sorten, im ca. 9 x 9-, 14-  
bzw. 23-cm-Kulturtopf, je Stück

ab 2.49*

Weitere  
Farben

Dipladenia-
Busch, 2.49* Mix-Ampel-

pflanze, 7.99*

Lavendel,  
1.99*

Unermüdliche  
Dauerblüher

GARDENLINE
Hydrangea Tricolor
Versch. Farben, im ca.  
23-cm-Kulturtopf, je Stück

3 Farben in einem Topf 
für das besondere,  
winterharte Blüherlebnis

12.99*

Weitere  
Farben

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 6.5.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR PFLANZEN IM:

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE



UP2FASHION
Jeans
Für Damen, versch.  
Modelle, 98 % Baumwolle,  
2 % Elasthan, Größen: 
36–44, je Stück

8.99*

UP2FASHION
Leinen-Bluse
Für Damen, versch. 
Modelle, 55 % Leinen, 
45 % Viskose (Lenzing™ 
EcoVero™), Größen:  
S (36/38)–XL (48/50), 
je Stück

7.99*

UP2FASHION
Leinen-Kleid
Für Damen, versch. Modelle, 
55 % Leinen, 45 % Viskose, 
(Lenzing™ EcoVero™)  
Größen: S (36/38)–XL 
(48/50), je Stück

Weitere Modelle

Weitere Modelle

Weitere Modelle, 
Caprilänge

Weitere  
Farbe

Wirkt im Som-
mer kühlend

Robust und langlebig
Fusselfrei und reißfest

Weitere Designs

UP2FASHION
Shorty-Pyjama
Für Damen, versch. 
Modelle, Oberteil: 50 % 
Baumwolle, 50 % Modal, 
Hose: 100 % Baumwolle, 
Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Set

7.99*

5.99*

Preis- 
Highlight

LACURA
Haarbürste oder Haargummis
Versch. Modelle, z. B. Rundbürste,  
Ø ca.: 5,8 cm 

2.99*

Weitere Farbe für  
alle Bürstenmodelle

Ru
nd

bü
rst

e, 
ø c

a.:
 4,

8 c
m

En
tw

irr
bü

rst
e

Gl
ätt

bü
rst

e Haargummis

32-tlg.

StückStückStück

ab Mo. 6.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

DAS  PERFEKTE GESCHENK 
ZUM  MUTTERTAG!

Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

In deiner ALDI SÜD Filiale  erhältlich
Entdecke die Vielfalt unserer Guthaben- und Geschenkkarten.

21.25
 25.00

-15 %
125.001 20.00

 25.00

-20 %
142.50

 50.00

-15 %
1

 
ALDI Süd ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. Rabatt gilt nur für die Zalando 25€ + 50€ Guthabenkarten und die 
Hunkemöller 25€ Guthabenkarte vom 6.5.-11.5. in teilnehmenden Filialen. Andere Guthabenkarten sind von der Rabattaktion nicht betroffen. Wir bitten um Beachtung, dass 
diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am Vormittag des ersten 
Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
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ZUM  MUTTERTAG!

Mo. 6.5. – Sa. 11.5.

In deiner ALDI SÜD Filiale  erhältlich
Entdecke die Vielfalt unserer Guthaben- und Geschenkkarten.

21.25
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 25.00

-20 %
142.50

 50.00

-15 %
1

 
ALDI Süd ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. Rabatt gilt nur für die Zalando 25€ + 50€ Guthabenkarten und die 
Hunkemöller 25€ Guthabenkarte vom 6.5.-11.5. in teilnehmenden Filialen. Andere Guthabenkarten sind von der Rabattaktion nicht betroffen. Wir bitten um Beachtung, dass 
diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am Vormittag des ersten 
Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.

1

MONTAGS-
HIGHLIGHT



Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.
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ALDI Süd ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. Rabatt gilt nur für die Zalando 25€ + 50€ Guthabenkarten und die 
Hunkemöller 25€ Guthabenkarte vom 6.5.-11.5. in teilnehmenden Filialen. Andere Guthabenkarten sind von der Rabattaktion nicht betroffen. Wir bitten um Beachtung, dass 
diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am Vormittag des ersten 
Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
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 ZU HAUSE ANGEBOTE CHECKEN. 
 ENTSPANNT  EINKAUFEN.

Alle Angebote in der ALDI SÜD App.
Jetzt hier klicken und kostenlos laden.

ALDI SÜD APP



LECKERER
GESCHMACK

GEMEINSAM ENTWICKELT MIT 
DER DEUTSCHEN SPORTHOCHSCHULE KÖLN.

DER  RIEGEL  FÜR 
DEUTSCHLAND!
Mehr zum Riegel erfahren unter 
aldi-sports.de

IN   
DEINER  

ALDI FILIALE

Energy-Riegel
Strawberry-Cranberry- oder  
Cacao-Crunch-Geschmack,  
je 40-g-Packung, kg-Preis 21.25

30% Protein-Riegel
Brownie- oder 
Peanut-Geschmack, je  
45-g-Packung, kg-Preis 21.11

50% Protein-Riegel
White-Chocolate-Crisp- oder  
Chocolate-Caramel-Geschmack, 
je 45-g-Packung, kg-Preis 21.11

DANACH
WÄHRENDVORHER

Empfohlene Anwendung:

DANACH
WÄHRENDVORHER

Empfohlene Anwendung:

DANACH
WÄHRENDVORHER

Empfohlene Anwendung:

0.85
- %NEU

0.95
- %NEU

0.95
- %NEU

OHNE
PALMÖL



SYLVIE MEIS
Sport-Leggings
Versch. Modelle und 
Materialzusammen-
setzungen, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück SYLVIE MEIS

Sport-Sweatshirt
Versch. Farben, 
77 % Polyester (recycelt),  
23 % Baumwolle, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

SYLVIE MEIS
Sport-Bustier
Versch. Modelle und Material-
zusammensetzungen, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), je Stück

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

SYLVIE MEIS
Sport-Top oder -Shirt
Versch. Modelle und Material-
zusammensetzungen, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), je Stück

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

AUSGEWÄHLTE ARTIKEL ²

9.99*

Preis- 
Highlight

9.99*

16.99*

12.99*

Gutes für alle.

MEINE STYLES FÜR
DEINEN SPORT.

ab Mi. 8.5.

¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce 
GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. ² Sport-Sweatshirt nicht online erhältlich.



UP2FASHION
Sneaker-Socken
Versch. Farben, 80 %  
Baumwolle, 18 % Polyamid,  
2 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 35/38–43/46 

2.49*

3 Paar

UP2FASHION
Poloshirt
Für Herren, versch.  
Farben, 100 % Baumwolle 
bzw. 60 % Baumwolle,  
40 % Polyester, Größen:  
M (48/50)–XXL (58), 
je Stück

6.99*

Weitere  
Farben

UP2FASHION
Sommerclogs
Versch. Designs, Obermaterial 
und Decksohle aus Phylon, 
Phylon-Laufsohle, ungefüttert, 
Größen: 37–45, je Paar

Weitere Farbe, 
Größen: 42–45

Weitere  
Farben

Größen: 
37–41

Größen: 
41–45

Größen:  
39–45

Weitere Farben, 
3er-Paare

UP2FASHION
Retropants
Für Herren, versch.  
Designs, 95 % Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: M (5)–XXL (8) 

9.99*

5er-Set

Weiteres  
5er-Set

CRANE
Slipper
Versch. Modelle, Obermaterial: gestrick-
tes Textil oder Synthetik, Textilfutter und 
mit Textil bezogene Memory Foam- 
Decksohle, Phylon-Laufsohle mit TPR-
Besätzen, Größen: 37–45, je Paar

12.99*

Größen: 
39–41

Größen: 
38–40

Weiteres Modell, 
Größen: 37–40

4.99*

 UP2FASHION
Jeans
Für Herren, versch.  
Farben, 98 % Baumwolle, 
2 % Elasthan (LYCRA®), 
Tapered Fit, Größen:  
48 (W32)–56 (W40), 
je Stück

11.99*

Weitere  
Farbe

Größen: 
42–45

 
Gutes für alle.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mi. 8.5.



Ohne Deko

Gasflasche nicht im Lieferumfang enthalten.

Ideal zum Grillen von Gemüse, 
Meeresfrüchten und Fleisch

249.00*

BBQ
Grillpfanne
Versch. Modelle, aus Kohlenstoffstahl, Maße 
ca.: BBQ-Bratpfanne: 50,2 x 29 x 4,8 cm, 
Grillpfanne: 54,1 x 30 x 4,3 cm, je Stück

12.99*

BBQ
Grillplatten  
aus Edelstahl
Versch. Modelle, z. B. 2er- 
Packung flache Grillschalen 

7.99*

Gasgrill Boston Pro 3 Turbo
800 °C TURBO ZONE™, 3-tlg. Edelstahlrost,  
3 Edelstahlbrenner für kraftvolles direktes 
und indirektes Grillen, doppelwandige  
Garhaube mit integriertem Thermometer 
und 2 abklappbaren Seitenablagen, Maße  
ca.: Grillfläche: 63 x 43 cm, gesamt: 
134 x 117 x 54 cm, 3 Jahre Garantie, je Stück

GAS

Grillzubehör
Versch. Modelle, z. B.  
3-in-1-Burgerpresse 

2.00*

3er-Set

2er-Packung

Stück

Grill-Wok, Stück

Grillkörbe, 
2er-Packung

Maße (Ø x H) ca.:  
28 x 5,7 cm

Maße je ca.:  
22 x 18,1 x 6,4 cm

Neues Design

800 °C TURBO ZONE™ mit Infrarot-Mesh:  
erreicht turboschnell extra hohe Temperaturen  
für scharfes Anbraten

3 stufenlos regulierbare Edelstahlbrenner für  
kraftvolles direktes und indirektes Grillen  
und Backen

Inkl. Halterung für  
4 Chicken-Drumsticks

AUCH ONLINE ¹

ALDI-ONLINESHOP.DE

SOWIE WETTERSCHUTZ-
HÜLLE UND SWITCH GRID 

GUSSROST

ab Mi. 8.5.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de,  Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH 
& Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

im Aufsteller
Grillzubehör

WISSENS- 
WERTES  
ÜBER  
GASGRILLS

AM 9. MAI IST  VATERTAG.
DANKE, PAPA.



BBQ
Edelstahl-Grillunterlage 
oder Räucherbretter
Zedern- oder Hickory-Räucher-
bretter, 2er-Packung, Maße je ca.: 
30,5 x 14,5 x 1 cm, oder Edelstahl-
Grillunter lage, Stück, Maße ca.: 
31 x 28 cm, für Gas-, Holz  kohle-  
und Elektrogrills 

Ohne  
Inhalt

Weiteres  
Modell

Ohne 
Inhalt

Edelstahl-Grill- 
unter lage, Stück

Cocktail-Gläser
Versch. Modelle, aus  
Kristallglas, hohe Brillanz,  
spülmaschinengeeignet 

12.99*

4er- 
Packung

2.29*

Preis- 
Highlight

Becher

Longdrink-
Gläser

Gin-&-Tonic-
Gläser

Ohne  
Inhalt

Stück

2er-Set

BBQ
Eisenpfanne
Versch. Modelle, oval, Stück, oder 
2er-Set, rund, für Holzkohle-, Gas- und 
Elektrogrills sowie Backöfen und alle 
Herdarten inkl. Induktion geeignet 

12.99*

Räucherbretter, 
2er-Packung

2.99*

Stumpenkerze  
„BBQ“, Stück

Fackel „Nevada“ 
mit Farbverlauf, 
Stück

Stumpenkerze  
„Nevada“ mit 
Farbverlauf, Stück 

Schwimmkerzen,  
3er-Packung

BBQ
Grill- und Backmatten
Antihaft-Material, wasch- und  
wiederverwendbar, spülmaschinenfest,  
Maße je ca.: 33 x 40,6 cm 

3.99*

2er- 
Packung

Weitere  
Motive

CROFTON
Trinkhalme aus Glas
Versch. Modelle,  
spülmaschinengeeignet 

3.99*

KOKETT
Partyservietten
Versch. Motive, 3-lagig, Maße je 
ca.: 24 x 24 cm oder 33 x 33 cm, 
40 Stück, bzw. Maße je ca.: 
40 x 40 cm, 25 Stück, je Packung

0.99*

8er-Set

6er-Set

Inkl. Reinigungsbürste

Weiteres  
Modell

Weitere Farbe für  
alle Modelle

6er-, 8er- oder 10er- 
Sets in versch. Größen

BBQ- 
Gartenparty-Kerzen
Versch. Modelle 

ab Mi. 8.5.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

MITTWOCHS-
HIGHLIGHT

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR GLÄSER IM:



BELAVI
Pflanzgefäß aus  
recyceltem Kunststoff
Versch. Farben, UV- und frost-
resistent, Ø ca.: 30 cm, je Stück

4.99*

GARDENLINE
Flexibler Tragekorb
Versch. Farben, Höhe ca.: 34 cm, 
max. Traglast: 50 kg, Fassungs-
vermögen ca.: 40 l, je Stück

4.99*

Mit 2 Henkeln und 
integrierter Skala

CASALUX
LED-RGB-Laterne
Versch. Modelle, 120 lm,  
40 SMD-LEDs, mit versch.  
Leuchtmodi, stufenlos dimmbar,  
3 Jahre Garantie, je Stück

9.99*

Leuchtmodi: Warmweiß, 
fließender Regenbogen-Effekt, 
einfarbig, soundgesteuerter 
Lichteffekt, Farbwechsel

HOME CREATION
Rasenteppich
Für den Innen- und Außenbereich, mit 
Drainage-Noppen, Nutzschicht: 70 % 
Polypropylen, 30 % Polyester, Maße  
ca.: 100 x 200 cm, je Stück

BELAVI
Rosenbogen
Pulverbeschichtetes Metall, 
sandraue Oberfläche, mit 
integrierten Erdspießen, Durch-
gangshöhe ca.: 200 cm, Durch-
gangsbreite ca.: 130 cm, Maße 
ca.: 145 x 240 x 38 cm, 3 Jahre 
Garantie, je Set

29.99*

GARDENLINE
Mediterraner  
Pflanzendünger
Anorganisches Dünge-
mittel für alle mediterranen 
Pflanzen, schnelle Wirkung, 
1,2-kg-Eimer, kg-Preis 4.16

4.99*
Stärkt die Widerstands-
kraft der Pflanzen
Reich an Spurenelementen

In- und Outdoor geeignet

Mit Windenergie  
produziert

In- und Outdoor geeignet
Frostsicher und  
UV-beständig

Weitere  
Farben

Ohne Inhalt

Ohne  
Pflanzen

Weitere Farben

5.99*

Preis- 
Highlight

Ideale Rankhilfe  
für Rosen  
und Kletterpflanzen

Als Rosenbogen oder  
mit weiterem Set als  
Rosenlaube nutzbar

ab Mi. 8.5.

Gutes für alle.

ab Mi. 8.5.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



DER PROBLEMLÖSER

BAUERNGARTEN 
ANLEGEN  

LEICHT  
GEMACHT

GARDENLINE
Besen- und  
Gerätehalterung
Mit Haltern oder mit Haken,  
geeignet für Stielgeräte mit einem  
Ø von max. 35 mm, Maße je ca.: 
50 x 5,2 cm, je Stück

3.99*

FERREX
20 V Akku- 
Rasentrimmer
4-fache-Schnittwinkelverstellung, 
Motorkopf drehbar bis max. 180°, 
Schnittkreis ca.: 260 mm, telesko-
pische Höhenverstellung von ca. 96 
bis 120 cm, ohne Akku und Lade-
gerät, 3 Jahre Garantie, je Stück

24.99*

Mit Schutzabdeckung 
und Pflanzenschutzbügel
Höhenverstellbar

FERREX
20 V Akku- 
Hochdruckreiniger
Zieht Wasser aus nahezu jeder 
Quelle, dualer Betrieb: Bewäs-
serung und Kraftreinigung, inkl. 
ca. 6-m-Schlauch und Reinigungs-
bürste, ohne Akku und Ladegerät,  
3 Jahre Garantie, je Stück

20 V AKKU

SEPARAT ERHÄLTLIC
H

Speziell für Bereiche ohne  
Wasser- und Stromanschluss

Weiteres Modell

Ohne  
Geräte

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

GARDENLINE
Wassernebel-Kühlsystem
Zur Montage an Markisen, Pergolen 
oder unter Dachüberständen, für 
den Außenbereich, mit 10 Nebel-
düsen, ca. 10-m-Zuleitungsschlauch 
und Anschlussmaterial, je Set

9.99*

Nebel- 
düse

Weitere  
Gartengeräte 
findest du auf 
der Rückseite.

Kühlender Effekt durch 
verdunstenden Sprühnebel

Individuell kürzbar

ACTIV ENERGY
Universal-Ladegerät
Ladegerät für Li-Ionen-Akkus, 
Eingang: 220–240 V/50 Hz/96 W, 
Ausgang: 21 V/4,0 A,  
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

Geeignet für das  
ACTIV ENERGY  
Akku-System
Ladezeit des 20 V  
Akkus ca.: 45 Min.
Ladezeit des 40 V  
Akkus ca.: 95 Min.

ACTIV ENERGY
20 V Akku
Kraftvoll und leicht, mit Akku-
Ladestandsanzeige, 2 Jahre 
Garantie, je Stück

17.99*

DER LADEMEISTER

Max. Leistung: 20 V
Kapazität:  
2,0 Ah/37 Wh

33.00*

Preis- 
Highlight

ab Mi. 8.5.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

Alle Geräte werden ohne Akku und Ladegerät  verkauft. Diese sind separat   
erhältlich und  kompatibel mit den jeweilig passen den FERREX Akku-Geräten.

AKKU



EINFACH MOBIL:
5G ZUM 
ALDI PREIS!2

1.  Kombi-Paket S/M/L: Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb DE und im 
EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 10/20/30 GB Volumen bei Kombi-Paket S/M/L. Laufzeitbeginn bei Aktivierung. Ver-
längerung um 4 Wochen bei ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestellung zum Ende der Laufzeit erfolgt. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung 
ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI 
und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

2.  Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. 
Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s im Up-/Download. Es handelt sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich und durch-
schnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. 5G ist nur in Gebieten mit 5G-
Netzabdeckung und nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/LTE.

Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.

KOMBI-PAKET S1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
8.99

10
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

KOMBI-PAKET L1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
18.99

30
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

KOMBI-PAKET M1

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen1
13.99

20
inkl. 5G

bis zu 100 Mbit/s2

alditalk.de



1 Angebot gültig vom 14.4.2024 bis zum 12.5.2024 auf das A4 Fotobuch mit Digitaldruck und auf Echtfotopapier, jeweils inkl. 32 Seiten, das Acrylglas 30x20 cm, 40 x 30 cm und 60 x 40 cm sowie den 
Schüttelrahmen. Kein Rabatt auf Zubehör. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Rabattcode 
bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Rabattcode je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, 
Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

Mit dem Rabattcode MAMA24 nur online auf aldifotos.de/mama24

SCHENKE DEINER MUTTER FREUDE!

ab Mo. 14.4

Schnell & einfach
per Smartphone 

gestalten

Fotobuch A4 Digitaldruck
Mein ALDI Fotobuch mit edlem Digitaldruck,
Hardcover-Bindung, jetzt inkl. 32 Seiten,
im Hoch- oder Querformat gestaltbar

Fotobuch A4 Fotopapier
Dein Fotobuch auf professionellem Echtfotopapier,
stabile Hardcover-Bindung, jetzt inkl. 32 Seiten,
Panorama-taugliche Layflatbindung für flache Buchseiten

  

30-Tage-Bestpreis: 8.99

Preis-
Highlight

14.90
24 Seiten

8.99
32 Seiten

1 11

30-Tage-Bestpreis: 4.90

Bis zu

-64%

4
z.B. 30 x 20 cm 13.99

Hochwertiges Acrylglas mit Schneekugel-E�ekt,
tausche deine Lieblingsfotos spielend leicht aus,
4 verschiedene Glitzerpartikel wählbar

Schüttelrahmen
30-Tage-Bestpreis: 6.99

-53%
6

15 x 10 cm 14.90
.991

Acrylglas
Federleichtes, lupenreines Acrylglas,
im Format 60 x 40 cm nur 19.90 €¹,
im Format 40 x 30 cm nur 9.90 €¹

 

30-Tage-Bestpreis: 19.99

Preis-
Highlight

27.90
26 Seiten

18.99
32 Seiten



AM 12. MAI IST MUTTERTAG.
DANKE, MAMA.

GARDENLINE
Blühpflanze
Versch. Sorten, z. B. 
Dipladenia-Ampel, im 
ca. 17- bzw. 19-cm-Kultur-
topf oder 6er-Tray 

Muttertagsstrauß XXL
In Floristenqualität,  
versch. Farben, 25 Stiele  
je Strauß, je Bund

Fairtrade-Rosen
Versch. Farben,  
Länge ca.: 40 cm, je Bund

2.99
Sortiment

19.99
Saison

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Blühfreude über den 
ganzen Sommer
Farblich aufeinander 
abgestimmt

Ø ca.: 40 cm

GARDENLINE
Muttertags- 
Schnittblumen
Versch. Sorten, z. B. Rosen in 
Geschenk schachtel, je Stück

ab 3.99*

Verschenke Freude 
zum Muttertag

Cymbidium in  
Glasvase, 3.99*

Geschenktasche, rosa, 
mit gemischtem 
Strauß, 7.99*

Gemischter  
Strauß, 7.99*

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

Dipladenia-
Ampel, im 
ca. 19-cm-
Kulturtopf, 
Stück, 5.29*

Dianthus  
„Pink Kisses®“, 
6er-Tray, 3.49*

GARDENLINE
Muttertags-
arrangement
Exklusiv zusammenge-
stellt und geschmackvoll 
dekoriert, versch.  
Modelle mit versch.  
Sorten, je Stück

Exklusiv zusammengestellt 
und geschmackvoll dekoriert
Ideale Aufmerksamkeit zum 
Muttertag

ab 3.49*

Preis- 
Highlight

Henkelkorb, 
9.99*

Kugelkeramiktopf, 
6.99* ab 6.99*

Liebe geht durch den Magen:  
Entdecke unseren Highlightfilm für alle 

Eltern – ab dem 3.5. auf Youtube . 

Gutes für alle.*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 

ab Fr. 10.5.
FREITAGS-
HIGHLIGHT



TREETS®

Choco-Peanut-Müsli
400-g-Packung, kg-Preis 6.98

2.79*

 UVP 3.49

-20 %

1

WIESBAUER
Aufschnitt
Knacker-Mix oder Frühstücks-Aufschnitt,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 9.95

1.99*

 UVP 2.99

-33 %

KERRYGOLD®

Frischkäse  
Frisch & Cremig
Versch. Sorten, z. B. Kräuter,  
je 150-g-Becher, kg-Preis 6.60

0.99*

 UVP 1.99

-50 %

NESCAFÉ®

Gold
Original,  
löslicher  
Kaffee, 220-g- 
Packung,  
kg-Preis 31.77

GUT DREI EICHEN
Lyoner- 
Aufschnitt
250-g-Packung,  
kg-Preis 4.36

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

1.09*

XXL
Preis-

Highlight

6.99*

UVP 9.99

XXL
-30 %

EHRMANN
High-Protein- 
Joghurt
Versch. Sorten,  
z. B. Kirsche- 
Aronia, je 200-g- 
Becher, kg-Preis 4.95

0.99*

 UVP 1.49

-33 %
KÜHLUNG

MEGGLE
Streichzart
Versch. Sorten,  
z. B. Streich zart  
gesalzen,  
je 250-g- 
Packung,  
kg-Preis 6.36

1.59*

 UVP 2.79

-43 %
KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

MILRAM
Frühlings-
quark oder 
Gewürz quark
Versch. Sorten,  
z. B. Zaziki, je 379-g- 
Becher, kg-Preis 5.25

1.99*

 UVP 2.79

-28 %
KÜHLUNG

KÜHLUNG

Gutes für alle.

BIS ZU

-50 %
SPAREN.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

ab Fr. 10.5.

¹  Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden.  
fairtrade-deutschland.de/siegel

im Aufsteller
NESCAFÉ®



REIS-FIT
Express-Reis
Versch. Sorten, z. B.  
Mediterran-Reis, je 250-g- 
Packung, kg-Preis 5.16

1.29*

 UVP 1.89

-31 %

BEN’S ORIGINAL
Süß-Sauer-
Sauce
Versch. Sorten,  
z. B. Pikant,  
je 400-g-Glas, 
kg-Preis 3.73

1.49*

 UVP 2.79

-46 %

SPEISEZEIT
Schnitzel mit Pommes
Jäger-Art oder Puszta-Art,  
je 340-g-Packung, kg-Preis 8.79

2.99*

Preis-
HighlightTIEFKÜHLUNG

Erbsen mit Möhrchen 
feine Auslese  
oder Goldmais
Je 425-ml-Dose, Abtropfge-
wicht 265 bzw. 285 g, kg-Preis 
4.11 bzw. 3.82/Abtropfgewicht

1.09*

 UVP 1.79

-39 %

NORDSEE
Matjesfilets
Nordische Art, mit Sauce Sylter 
Art oder mit milder Rauchnote,  
je 150- bzw. 200-g-Packung,  
kg-Preis 16.60 bzw. 12.45

2.49*

 UVP 3.59

-30 %

ZENTIS
Erdnuss-
butter
Crunchy oder 
Creamy, je  
350-g-Glas,  
kg-Preis 6.54

2.29*

Preis-
Highlight

WEIHENSTEPHAN
Schlagrahm
Mind. 32 % Fett,  
500-g-Packung, 
kg-Preis 3.98

1.99*

 UVP 2.79

-28 %

ZOTT
Zottarella
Mozzarella-Mini-Herzen,  
45 % Fett i. Tr., Abtropfgewicht 
150 g, kg-Preis 11.27/ 
Abtropfgewicht

1.69*

 UVP 2.39

-29 %

BEN’S ORIGINAL™
Kochbeutel Original-
Langkorn-Reis
750-g-Packung, 
kg-Preis 2.65

1.99*

 UVP 2.79

-28 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

MILRAM
Auflauf- oder  
Pizzaliebe
Cheddar & Mozzarella oder  
Gouda & Mozzarella, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 9.93

1.49*

 UVP 2.49

-40 %

KÜHLUNG

Gutes für alle.*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 

ab Fr. 10.5.

im Aufsteller
REIS-FIT



FARMER  
NATURALS
Nuss- 
Frucht- 
Mischung
Versch. Sorten, z. B.  
Berg steiger-Mischung,  
je 100- bzw. 150-g-Packung,  
kg-Preis 19.90 bzw. 13.27

1.99*

Preis-
Highlight

NESTLÉ®

Schokoriegel
Versch. Sorten, z. B. KitKat® 
Chunky Black & White, je 150- 
bzw. 168-g-Packung, 
kg-Preis 8.60 bzw. 7.68

1.29*

 UVP 2.59

-50 %

LORENZ
Saltletts  
PausenCracker  
oder JuniorFarm
Je 100- bzw. 150-g- 
Packung, kg-Preis  
15.90 bzw. 10.60

1.59*

 UVP 2.19

-27 %

LILLET
Aperitif  
„Ready to  
Drink“
Versch. Sorten,  
z. B. Tonic,  
je 3 x 0,2 l =  
0,6-l-Packung, 
l-Preis 11.65

6.99*

 UVP 8.99

-22 %

AMARULA
Likör
Versch.  
Sorten,  
z. B. Vanilla 
Spice,  
15,5 % bzw.  
17 % vol.,  
je 0,7-l- 
Flasche, l-
Preis 14.27

9.99*

Preis-
Highlight

3er-Packung

ALMDUDLER
Almspritz
4,5 % vol., 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 3.32

2.49*

 UVP 3.49

-28 %

BERENTZEN
Summer Edition
Versch. Sorten, z. B. Coco  
Pineapple Cream, 15 % vol.,  
je 0,7-l-Flasche, l-Preis 9.99

6.99*

 UVP 8.99

-22 %

2022 Governo all’uso  
Toscano IGT
0,75-l-Flasche, l-Preis 6.65

4.99*

Preis-
Highlight

APEROL
Spritz
Ready to drink,  
10,5 % vol., 3 x  
0,2 l = 0,6-l- 
Packung, l-Preis 10.48

6.29*

 UVP 8.99

-30 %

CHOCEUR
Star-Rice-Riegel
Versch. Sorten, z. B. Crunchy Nut,  
je 40-g-Packung, kg-Preis 12.25

0.49*

Preis-
Highlight

27 Gutes für alle.Gutes für alle.

ab Fr. 10.5.

im Aufsteller
Unsere Aktionen

www.lucamaroni.com 

unter der Schirm
herrschaft der OIV

28
. B

ER
LINER WEIN TROPHY

Y
HPORT ENIW NILREB   

 8
2

ht

2024

GOLD

www.wine-trophy.com

BIS ZU

-50 %
SPAREN.



 
UVP 3.49 
-28 % 
2.49* 
75-g-Packung, 
kg-Preis 33.20

UVP 5.99 
-16 % 
4.99* 
Gerät mit  
1 Batterie  
und 250-ml- 
Nachfüller,  
l-Preis 19.96

2.95* 
60-g- 
Packung, 
kg-Preis  
49.17

42 x 18,6 g = 
0,7812- kg-  
Packung, 
kg-Preis  
11.46

63 x 16,59 g =  
1,045-kg- 
Packung,  
kg-Preis  
8.56

UVP 6.99 
-28 % 
4.99* 
Gerät mit  
2 Batterien und  
228-ml-Nachfüller, 
l-Preis 21.89 
 

UVP 7.99 
-18 % 
6.49* 
500-ml- 
Packung, 
l-Preis 12.98

HANSAPLAST
Pflastermix
Medizinprodukt, versch.  
Sorten, z. B. Sensitive Mix 
Pack, je Packung

1.99*

Preis-
Highlight

DR. BECKMANN®

Haushaltsreiniger
Versch. Sorten,  
z. B. Waschmaschinen  
Hygienereiniger  
mit Zitrusduft, 250-g- 
Packung, kg-Preis 9.96

SOMAT
Tabs, Caps oder Power Gel
Versch. Sorten, z. B. Somat Gold Tabs, 
50 x 17,6 g = 0,88-kg-Packung, 
kg-Preis 10.17

8.95*

XXL
Preis-

Highlight

Beiersdorf AG
20245 Hamburg

ABRAZO
Grill-Power-Pads
Extra große Pads mit fett-
lösender Seife auf Basis 
pflanzlicher Rohstoffe,  
5er-Packung 

1.99*

Preis-
Highlight

ABRAZO
CeraGlanz®

Glaskeramik-Schwämme, 
mit fettlösender Aktiv-
Seife, 2 Stück, je Packung

2.99*

Preis-
Highlight

ab 2.49*

Preis-
Highlight

AIRWICK
Automatisches  
Duftspray oder 
Nachfüller-Pack
Versch. Sorten, z. B. Fresh-
matic Starter-Set Sommer-
vergnügen, mit Sprüher, 
250-ml-Nachfüller,  
je Packung, l-Preis 19.96

ab 4.99*

 UVP ab 5.99

-16 %

LEIBNIZ
PiCK UP!
Versch. Sorten, z. B.  
Choco & Milk, 140-g- 
Packung, kg-Preis 10.64

1.49*

 UVP 2.39

-37 %

FERRERO
Duplo Cocos  
oder Hanuta Tiramisu
Limited Edition, je 182- bzw. 
220-g-Packung, kg-Preis 13.68 
bzw. 11.32

2.49*

Preis-
Highlight

Spülmaschinen Hygienereiniger  
75 g, Waschmaschinen Hygiene-
reiniger 250 g, Wasch  maschinen 
Komplettpflege 250 ml:  
Biozid  produkte vor sichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und  
Produktinformationen lesen.

NESTLÉ® GOLD 
Knackige Mousse
Versch. Sorten, z. B. Schokolade, 
je 4 x 57 g = 228-g-Packung, 
kg-Preis 7.41

1.69*

 UVP 2.29

-26 %KÜHLUNG

Gutes für alle.*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 

ab Fr. 10.5.

im Aufsteller
Unsere Aktionen

im Aufsteller
LEIBNIZ

im Aufsteller
FERRERO



Die ALDI Eigenmarke für 
moderne asiatische Küche und 

fernöstliche Spezialitäten.  
Erlebe das Genuss erlebnis  
mit exotischer Raffinesse. 

ASIA GREEN GARDEN
Udon- 
Nudelgericht
Versch. Sorten, z. B.  
mit Soja-Ingwer-Sauce,  
je 249- bzw. 252-g- 
Packung, kg-Preis  
6.79 bzw. 6.71

1.69*

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Asia-Fond
Versch. Sorten, z. B. Gemüse,  
je 400-ml-Glas, l-Preis 3.98

1.69*

Preis-
Highlight

1.59*

Preis-
Highlight

1.19*

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Misopaste
Dunkel-Aka  
oder Hell-Shiro,  
je 200-g- 
Packung,  
kg-Preis 8.45

1.69*

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Asia-Suppe
Versch. Sorten, z. B. Pekingsuppe,  
je 400-ml-Dose, l-Preis 2.98

ASIA GREEN GARDEN
Glasnudeln
100-g-Packung,  
kg-Preis 5.90

0.59*

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Udon- oder  
Soba-Nudeln
Je 300-g-Packung, 
kg-Preis 3.30

0.99*

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Gewürzmischung
Versch. Sorten, z. B. 5 Gewürze,  
je 45-, 65-, 70-, 80- bzw. 85-g- 
Packung, kg-Preis 37.56, 26.00, 
24.14, 21.13 bzw. 19.88

ab Fr. 10.5.

Gutes für alle.

FERNKÖSTLICH  
GENIESSEN ZUM

Serviervorschlag



ASIA GREEN GARDEN
Würzöl
Erdnuss-Chili-Saté  
oder Lemon gras-Ingwer,  
je 100-ml-Flasche, l-Preis 13.90

1.39*

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Reispapier
250-g-Packung, kg-Preis 5.96

1.49*

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Sate-Sauce
Chili oder Klassik,  
je 200-ml-Flasche, 
l-Preis 6.95

1.39*

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Ramen-Cup
Huhn-Geschmack oder Gemüse, 
je 67-g-Becher, kg-Preis 11.79

0.79*

Preis-
Highlight

Asia Dry Gin
Aus reisbasiertem Alkohol, 
mit Kirschblütenaromaduft, 
40 % vol., 0,5-l-Flasche, 
l-Preis 15.98

7.99*

Preis-
Highlight

ASIA GREEN GARDEN
Aromatisierte  
Kokosnuss-
milch
Versch. Sorten,  
z. B. Kurkuma,  
je 400-ml-Dose,  
l-Preis 2.98

1.19*

Preis-
Highlight

FROSTA
Asian Style Street Food
Versch. Sorten, z. B. Nom Nom 
Noodles Wok-Style, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 5.98

2.99*

Preis-
Highlight

TIEFKÜHLUNG

ASIA GREEN GARDEN
Naan-Brot
Versch. Sorten, z. B. Tandoori  
Masala, je 2 x 130 g = 260-g- 
Packung, kg-Preis 3.81

0.99*

Preis-
Highlight

Ideale Beilage zu  
Currys & Chutney

ASIA GREEN GARDEN
Indisches Fertiggericht
Versch. Sorten, z. B. Tandoori,  
je 400-g-Dose, kg-Preis 6.23

2.49*

Preis-
Highlight

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 10.5.
FREITAGS-
HIGHLIGHT



form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel Berner  
Würstchen, Grillbauchscheiben  
und Nürnberger Rostbratwürste  
auf dieser Seite. 

GUT DREI EICHEN
Nürnberger  
Rostbratwürste
Fettreduziert (mit Mager-
fleisch und 30 % weniger 
Fett) oder Klassik, je 250- 
bzw. 300-g-Packung,  
kg-Preis 14.76 bzw. 12.30

3.69

BBQ
Berner Würstchen
Mini oder Klassik, je 250-  
bzw. 300-g-Packung, 
kg-Preis 11.96 bzw. 9.97

2.99

BBQ
Grillbauch-
scheiben1

Vom Schwein, mariniert 
oder gewürzt, je 500-g-
Packung, kg-Preis 7.98

3.99

BBQ
Grobe Merguez- 
Bratwurst
Aus Rind- und Lamm-
fleisch, 360-g-Packung, 
kg-Preis 9.69

3.49

Bio-Bratwurst
Milde Hähnchen-  
oder würzige Schweine- 
Bratwurst, je 220-  
bzw. 260-g-Packung,  
kg-Preis 18.14 bzw. 15.35

3.99

FRISCHFLEISCH

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Alles für deinen Grillgenuss: BBQ ist 
die ALDI Eigenmarke für leckeres 
Grillgut und köstliche Beilagen.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

VATERTAG  : GRILLEN  
UND GENIESSEN. 

1 Aus gefrorenem Rohstoff.

Serviervorschlag



FAIR & GUT
Marinierte  
Hähnchensteaks
Joghurt-Paprika oder 
Gartenkräuter, je 500-g-
Packung, kg-Preis 12.98

6.49

CUCINA NOBILE
Salsiccia
Versch. Sorten, z. B. 
Piccante, je 300-g- 
Packung, kg-Preis 11.63

3.49

BBQ
Dip-Würzmischung
Versch. Sorten, z. B. Curry-Dip,  
je 50-, 60- bzw. 65-g-Becher,  
kg-Preis 39.80, 33.17 bzw. 30.62

1.99

BBQ
Laugenbaguette  
mit Kräuterbutter
175-g-Packung, kg-Preis 6.80

1.19

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

KÜHLUNG KÜHLUNG

BBQ
Marinierte  
Putensteaks
Versch. Sorten, z. B. 
Paprika, je 550-g- 
Packung, kg-Preis 10.89

5.99

FRISCHFLEISCH

BBQ
Hähnchen- 
Filetspieße
Paprika oder Kräuter,  
je 400-g-Packung, 
kg-Preis 12.48

4.99

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

AM 9. MAI IST 
VATERTAG.

DANKE,  
PAPA.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
2  Bezogen auf Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen  

Rind, Schwein, Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel.
1 Aus gefrorenem Rohstoff.

##  HALTUNGSWECHSEL
form

Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima
50%                             des Frischfleischs 

aus den Haltungsformen 3 und 4.2

Serviervorschlag



LYTTOS
Halloumi
Zypriotischer Grill- und 
Bratkäse, mind. 43 % Fett 
i. Tr., 225-g-Packung, 
kg-Preis 11.96

2.69
BBQ
Marinierter Grillkäse
Paprika oder Gartenkräuter,  
je 2 x 100 g = 200-g- 
Packung, kg-Preis 12.45

2.49

MEIN VEGGIE TAG
Veggie-Grillwürste
Veggie-Bratwürstchen  
oder -Käsewürstchen, je  
180- bzw. 190-g-Packung,  
kg-Preis 13.83 bzw. 13.11

2.49 BBQ
BBQ-Maiskolben
Versch. Sorten, z. B. mit Barbecue- 
Marinade, je 3 Stück, je 600-g- 
Packung, kg-Preis 2.98

1.79

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite. 

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

GENIESSE FLEISCHLOSE 
GRILL-VIELFALT.

Serviervorschlag



BBQ
Grillanzünder
Aus Holz und Wachs  
oder auf Paraffinbasis,  
64 Stück, je Packung

1.79

BBQ
Grill-Holz kohle-Briketts
3-kg-Packung, kg-Preis 1.10

3.29

BBQ
Grill-Holzkohle
3-kg-Packung, kg-Preis 1.16

3.49
BBQ
Grill-Lachs
Dill oder Mediterran, je 250-g-
Packung, kg-Preis 21.96

5.49

BBQ
Thunfischsteaks
Versch. Sorten, z. B. 
Knoblauch-Marinade, 
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 24.95

4.99

BBQ
Marinierte  
Garnelen-Spieße
Kräuter oder Chili, roh,  
geschält, je 120-g- 
Packung, kg-Preis 20.75

2.49

1

BBQ
Oliven-Snack
Versch. Sorten, z. B.  
Grüne Oliven ohne  
Stein, mariniert mit Chili  
und Kräutern, je 100-g- 
Packung, kg-Preis 9.90

0.99

2

FRISCHFISCH

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.¹  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org
2  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Serviervorschlag



BACK FAMILY
Sahnesteif
5 x 8 g = 40-g-Packung, 
kg-Preis 9.75

0.39

SWEET VALLEY
Mandarin- 
Orangen
Geschält, leicht ge-
zuckert, 314-ml-Dose, 
Abtropfgewicht 
175 g, kg-Preis 6.23/
Abtropfgewicht

1.09

SWEET VALLEY
Sauerkirschen
720-ml-Glas, Abtropf-
gewicht 350 g, kg-Preis 
5.69/Abtropfgewicht

1.99

SWEET VALLEY
Pfirsiche
Halbe Frucht, leicht 
gezuckert, 850-ml-
Dose, Abtropfgewicht 
480 g, kg-Preis 4.56/
Abtropfgewicht

2.19

BACK FAMILY
Tortenguss
Rot oder klar, je 6 x 12 g =  
72-g-Packung, kg-Preis 7.64

0.55

MEINE  
KUCHENWELT
Tortenboden
Rührteig-Tortenboden, 300-g-
Packung, kg-Preis 6.63

1.99

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

ALLES LIEBE ZUM 
MUTTERTAG.

Se
rvi

erv
ors

ch
lag



MILSANI/MYVAY
Crème à la Cuisine
Versch. Sorten, z. B. zum 
Kochen, 15 %, je 250-ml-
Flasche, l-Preis 3.56

0.89

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

MILSANI
Schlagsahne
Mind. 30 % Fett, 200-g- 
Becher, kg-Preis 4.95

0.99

GUT BIO
Bio-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett,  
200-g-Packung,  
kg-Preis 5.45

1.09

BACK FAMILY
Backmischung
Versch. Sorten, z. B.  
Schokoflocken-Kuchen,  
je 310-, 350-, 405-, 420- 
bzw. 500-g-Packung,  
kg-Preis 6.42, 5.69, 4.91, 
4.74 bzw. 3.98

1.99*

BACK FAMILY
Streudekore
Versch. Sorten,  
z. B. Buntes Konfetti,  
je 20-, 60-, 65-, 80-  
bzw. 95-g-Packung,  
kg-Preis 49.50, 16.50, 
15.23, 12.38 bzw. 10.42

0.99

BACK FAMILY
Kuchenglasur
Vollmilch oder Kakao,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 5.95

1.19

1

AM 12. MAI IST MUTTERTAG.
DANKE, MAMA.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1   Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel
2  Über das Jahr 2022 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment.

Serviervorschlag

550
BIO-ARTIKEL2

ÜBER
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1.99*

Preis- 
Highlight

GARDENLINE
Tomaten- oder 
Pflanzstäbe-Set
Wiederverwendbar, witter-
ungsbeständig und robust 

GARDENLINE
Gartengerät
Versch. Modelle, z. B. 
Fächerbesen, je Stück

5.29*

Preis- 
Highlight

Grundausstattung für  
die Pflege rund um  
Haus und Garten

Weitere Modelle
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aß

en
be

se
n

Do
pp

elh
ac

ke

Fu
ge

nb
ürs

te

Ga
rte

nre
ch

en Ra
se

nk
an

ten
ste

ch
er

2er-Packung

4er-Set

Holz

BELAVI
Pflanzengefäß  
aus Kunststoff
Für den Innen- und Außen-
bereich, versch. Modelle, 
100 % Polyethylen, Maße ca.: 
40 x 40 x 35 cm bzw. Ø x H 
ca.: 40 x 35 cm, je Stück

Weiteres Modell

Ohne  
Pflanze

Stoßfest 6.99*

Preis- 
Highlight

Weitere Farbe 
für beide Modelle

Frostsicher und UV-beständig

Lä
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e je
 ca

.: 2
x 1

50
 cm

 bz
w. 

2x
 18

0 c
m

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

ab Sa. 11.5.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

ab Mo. 13.5.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

5/
20

24

SPIEL, SPASS
UND SPAREN.

ab Do. 16.5.
GÜNSTIG FÜR DEIN 
STRANDABENTEUER.  

4/
20

24

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung  
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen 
verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du  
unter: aldi-sued.de/datenschutz 2 Sport-Sweatshirt nicht online erhältlich.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3
Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.



ENDLICH WIEDER GARTEN-ZEIT.
ONLINE BEI ALDI.

JETZT STÖBERN

PREIS-
HIGHLIGHT

Weitere Farbe

Pfl anzkübel 
mit Staufach 
 Für Balkon und Garten, großes Staufach, stabil, 
mit 4 Rollen, Maße ca.: 72 x 30 x 80 cm  

 ab 5.5. 

 69.99  1,4

 249.00  2,4
- 28  %
UVP  349.95 

Kuppelzelt 
 Wasser abweisend, 
inkl. Befestigungsmaterialien, 
Maße ca.: 5 x 5 x 3,5 m  

 ab 5.5. 

Akku-Rasenmäher 
ICM 2/2037 
 Für Rasenflächen bis zu 
250 m2, Schnittbreite ca.: 
37 cm, 2-Akku-System, 140 W  

 ab 5.5. 

 169.00  1,4
- 43  %
UVP  299.90 

Alu-Sonnenschirm in Holzoptik 
 Robustes Alu-Gestell, Schirmstreben 
aus Stahl, Maße (Ø x H) 
ca.: 330 x 259 cm (ohne Sockel)  

 ab 5.5. 

 99.99  2,4

Exklusiv
bei ALDI

 Bürstenloser Motor 

LEGO® Icons 
Wildblumenstrauß 10313 
 Botanical Collection, Heimdeko-
Blumen-Set für Erwachsene, 
8 versch. Blumenarten im Strauß  
 Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. 

 ab 5.5. 

 Unser Tipp zum Muttertag 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 

Preis
folgt



 Inkl. Tischtennisnetz, 
Ball- und Schlägerhalterung 

ohne Schläger

Verfügbare Größen:
Ca.: Ø 30 cm, 59.991,4 
Ca.: Ø 39 cm,  79.991,4 
Ca.: Ø 50 cm, 119.001,4

Verfügbare Modelle:
Ohne Terrasse, 1999.003,4 
Mit Terrasse, 2399.003,4 

Verfügbare Modelle:
Dreibein-Stehlampe, 74.991,4 
Einbein-Stehlampe, 99.991,4 

RGB-Farbskala

RGB-Farbskala

CCT-Farbskala

Holzpool One 
 Kesseldruckimprägniertes Holz, 
Wandstärke ca.: 38 mm, Poolgröße 
außen ca.: 4 x 4 m  

 ab 5.5. 

LED-Solarspot Spoti, 3er-Set 
 Kapazität: 3000 mAh, Memoryfunktion, 
als Erdspieß oder Aufhängung nutzbar, 
versch. Leistungsstufen  

 ab 5.5. 

 49.99  1,4

- 49  %
UVP  99.95 

Smarte LED-
Outdoor-
Kugelleuchte 
 16 Mio. Farbtöne, 50000 
Weißtöne, einfache 
Installation, 
smarthomefähig, 
stufenlos dimmbar  

 ab 5.5. 

 ab 5.5. 

 129.00  1,4

- 33  %
UVP  194.90 

Tischtennisplatte Style 600 
Outdoor 
 Wetterfest, 4-mm-Melaminharz-
Oberfläche, Pulverbeschichtung, 
Maße ca.: 274 x 152,5 x 76 cm  

 ab 5.5. 

 349.00  3,4

- 27  %
UVP  479.00 

ab  1999.00  3,4

 Weitere Outdoor-
Beleuchtung online 

ab  59.99  1,4

LED-Akku-Stehlampe Holly 
 3000 K + RGB, Tastschalter, inkl. USB-Kabel 
(ohne Netzteil), 2200-mAh-Akku, IP44  

 ab 5.5. 

ab  74.99  1,4

 Inkl. Vlies, Folie, Leiter und Skimmer 

Outdoor-Spielpferd 
 Klettern, reiten und turnen, Mähne und 
Schweif frisierbar, Maße ca.: 96 x 48 x 110 cm  
 Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet. 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



JETZT STÖBERN

MEINE STYLES FÜR 
DEINEN SPORT.
ENTDECKE DIE KOLLEKTION AUCH  ONLINE.

Betonmischer MIX65
63-l-Mischtrommel, max. Fassungsvermögen: 
55 kg, 27,5 U/min, 220-W-Elektromotor 

ab 5.5.

Grillkamin  
Kentucky
Stahlarmierter Beton,  
3-fach verstellbarer  
Grillrost, Maße  
ca.: 65 x 110 x 203 cm 

ab 5.5.

269.003,4

-40 %
UVP 449.00

(Spektrum A+++ bis D)

Mobile Klimaanlage  
9000 BTU
MD37216, App- und  
Sprachsteuerung, für 
Räume bis zu 32 m2, Maße 
ca.: 31,5 x 70 x 31 cm 

ab 5.5.

229.001,4

-23 %
UVP 299.00

Gasgrill Bellinzona III
3 Edelstahlbrenner, 1 Infrarotbrenner,  
Maße ca.: 128 x 114,5 x 53 cm 
Gasflasche nicht im Lieferumfang enthalten.

ab 5.5.

169.002,4

-68 %
UVP 529.00

Farb- und  
Mörtelhandrührwerk  
PM1200
Kraftvoller 1200-W-Motor,  
M14-Gewinde, ideal zum  
Mischen von Mörtel, Putz,  
Farbe usw. 

ab 5.5.

179.001,4

-51 %
UVP 369.00

59.991,4

-49 %
UVP 119.00

Weitere Grills & passendes 
Zubehör online

Inkl. Fenster-Kit

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess.  
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



je  329.00  2,4

 Sparpreis 
UVP  398.00 

Exklusiv
bei ALDI

Weitere Farbe

Weitere Farbe

Zyklonstaubsauger 
DD2504, 700 W 
 Beutellos, HEPA-12-Filter, 
Fassungsvermögen 
Staubbehälter 
ca.: 2,7 l, Kombibürste  

 ab 5.5. 

 79.99  1,4

- 38  %
UVP  129.99 

125-cm-(50"-)4K-UHD-
Smart-TV GU50CU8589UXZG
 4K, AirSlim Design, Samsung 
Smart Hub & Gaming Hub, 
Dolby-Sound-System, Rahmenfarbe: weiß  

 ab 5.5. 

 499.00  2,4

- 52  %
UVP  1049.00 

Ca.: 125 cm 
(50")

Wireless-
On-Ear-Kopfh örer JBL Tune 525BT 
 Kabellose Bluetooth®-5.3-Technologie, 
bis zu 57 Std. Akkulaufzeit, Schnelladefunktion  
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

 ab 5.5. 

 44.99  1,4

- 25  %
UVP  59.99 

Elektrisch höhenverstellbarer 
Schreibtisch, Desk Basic S 
 Stufenlos höhenverstellbar 70–118 cm, max. 
Traglast statisch: 100 kg, dynamisch: 80 kg  

 ab 5.5. 

Vakuum-Staubsauger U10 
 Saugleistung ca.: 100 AW, 
3 Saugmodi, abnehmbare 
Batterie  

 ab 5.5. 

 119.00  1,4

Heißluftfritteuse, 6,5 l 
 1600 W, 10 voreingestellte Programme, mit 
Pausenfunktion, Temperatur ca.: 80–200 °C  

 ab 5.5. 

je  69.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  79.99 

 Weitere Kopfh örer online 

 Weitere Fernseher online 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



Klimafreundlich: Ökostrom¹ und Ökogas²

1   Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.
2  123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung  

entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard www.goldstandard.org. 3 Bei der Sonderpreisgestaltung „ALDI Grünstrom  
Bonus“, „ALDI Ökogas Bonus“ sowie "ALDI Grünstrom E-Mobil Basic" wird der Bonus im Rahmen Ihrer Jahresrechnung separat ausgewiesen. Der Bonus wird mit der ersten Rechnung, die nach 
Ablauf der Erstvertragslaufzeit erstellt wird, gutgeschrieben. Voraussetzung ist, dass das Vertragsverhältnis nicht vor Ablauf der vereinbarten Erstvertragslaufzeit endet. 

4  Dein Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.

MIT  GRÜÜNEM GEWISSEN 
IN DIE ZUKUNFT.

JETZT 

TOP
KONDITIONEN

SICHERN!

Unsere Flex-Tarife Unsere Bonus-Tarife
 12 Monate Vertragslaufzeit
 Attraktiver Neukundenbonus

 1 Monat Mindestlaufzeit
 1 Monat Kündigungsfrist

Flexible Laufzeit oder attraktiver Neukundenbonus3 
Sorgenfrei dank 12 monatiger Preisgarantie
Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft und Unterstützung 
weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas2

ALDI Grüne Energie powered by 123energie⁴

Jetzt vergleichen  
und wechseln unter aldi-grüne-energie.de



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 22.4.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 300 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 12.5.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 %  
des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die recht- 
lichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

JETZT BUCHEN

• 14-tägig inkl. Flug 
• 4-Sterne-Hotels mit Verpflegung 
•  HIGHLIGHT: 3-tägige Flusskreuz-

fahrt auf dem Yangtze inklusive
Reisezeitraum: Oktober 24-Mai 25 

CHINA

JETZT BUCHEN

• 11-tägig inkl. Flug 
• Mittelklassehotels mit Verpflegung
•  HIGHLIGHT: Dschunkenfahrt in  

der Halong-Bucht inklusive
Reisezeitraum: Mai-Oktober 24 

VIETNAM

pro Person ab

1.899 €

VORTEIL: Inkl. Ausflüge i. W. v.  
ca. 200 € pro Person

VORTEIL: Inkl. Ausflüge & Eintritte  
i. W. v. ca. 300 € pro Person

pro Person ab

2.399 €

JETZT BUCHEN

• 10-tägig inkl. Flug 
• Mittelklassehotels mit Frühstück
•  HIGHLIGHT: Besuch des Fuji  

Hakone Nationalparks inklusive
Reisezeitraum: September-Oktober 24 

JAPAN

VORTEIL: Inkl. Ausflüge & Eintritte 
i. W. v. ca. 499 € pro Person

pro Person ab 

2.799 €

KULTUR, NATUR & ABENTEUER IN ASIEN



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

MIT GROSSEN SCHRITTEN ZU 
MEHR TIERWOHL.

SEIT APRIL 2024: RINDFRISCHFLEISCH 
ZU 100 % AUS DEN HALTUNGSFORMEN  
3 UND 4.*

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.
*  Ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel sowie Aktionsartikel und gemischtes Hackfleisch.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

GARTENBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GARTENZEIT. 

SORTIMENTSPROSPEKT

STARTE  GENUSSVOLL
IN DEN FRÜHLING.

GRILLBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GRILLEN. 

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim.  
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder  
mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. Gültig ab 7.3.2024

ENDLICH WIEDER 
GARTENZEIT.

 AKKU-GERÄTE

PFLEGE & PFLANZEN

 GARTENMÖBEL

Gutes für alle.

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im April 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

STARTE  
GENUSSVOLL IN 

DEN FRÜHLING. 

BIO-AUSWAHL

BIOLADEN- 
QUALITÄT

FISCH-GENUSS

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic

GÜNSTIGE GARTEN-SETS 
FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95kg-Preis 19.80, 16.50 bzw. 15.23

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.ab Mo. 29.4.Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  
Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.


